



# इंदिरा गाँधी शारीरिक शिक्षा एवं खेल विज्ञान संस्थान

(दिल्ली विश्वविद्यालय)

बी ब्लॉक, विकासपुरी, नई दिल्ली-११००१८

दिनांक: 22.04.2025

संदर्भ संख्या: आईपीई/2025/19/125

## सूचना

सभी संबंधितों को सूचित किया जाता है कि संस्कृत भारती, दिल्ली 23.04.2025 से 03.05.2025 तक (सुबह 10 बजे से दोपहर 12 बजे तक) 10 दिनों के लिए 20 घंटे यानी प्रतिदिन 02 घंटे का निःशुल्क मौखिक संस्कृत कार्यक्रम संस्थान के सम्मेलन कक्ष (कमरा संख्या 22) में आयोजित करेगी। इच्छुक छात्र और संस्थान के कर्मचारी उपरोक्त कार्यक्रम के लिए अपना पंजीकरण करा सकते हैं। कार्यक्रम का विवरण आपके संदर्भ के लिए संलग्न है।

उक्त कार्यक्रम में प्रो. गौरी चक्रवर्ती, समन्वयक और श्री अनिरुद्ध कुमार एवं श्रीमति नेहा कुमारी, सह-समन्वयक होंगे।

सभी संबंधित कृपया ध्यान दें।

It is to inform to all concerned that Samskrit Bharati, Delhi will be organizing a **Free of Cost Spoken Samskrit Programme of 20 hours i.e. 02 hours per day for 10 days from 23.04.2025 to 03.05.2025 (10.00 a.m. to 12.00 Noon)** in the Conference Room (Room No.22) of the Institute. The interested Students as well as Staff of the Institute may register themselves for the above said programme. The details of the programme is attached herewith for your reference.

Prof. Gauri Chakraborty will be the Coordinator and Mr. Anirudh Kumar & Mrs. Neha Kumari will be the Co-coordinators of the said programme.

All concerned may please note the same.

हस्ताक्षरित/-

(प्रो. संदीप तिवारी)  
प्राचार्य (कार्यवाहक)

प्रतिलिपि:

1. कर्मचारी एवं छात्र सूचना पट।
2. शिक्षण, गैर-शिक्षण कर्मचारियों और विद्यार्थियों के बीच प्रसारित करें।
3. समन्वयक, आईक्यूएसी।
4. अनुभाग अधिकारी (प्रशासन) (कार्यवाहक)।
5. कंप्यूटर सेंटर को इसे वेबसाइट पर अपलोड करने के लिए।
6. कार्यालय फाइल।
7. गार्ड फाइल।

संदीप तिवारी  
(प्रो. संदीप तिवारी)  
प्राचार्य (कार्यवाहक)